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nasiona Fasola ozdobna mix
swikx131
Cena 4,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx131

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona Fasola ozdobna mix

Phaseolus coccineus

Fasola ozdobna mix Phaseolus coccineus to roślina jednoroczna o pokroju płożącym. Z reguły jednak uprawia się ją nie jako roślinę okrywową, lecz prowadzi na palikach, kratownicach i innych konstrukcjach. Długość pędów fasoli ozdobnej może dochodzić nawet do 4 m (zwykle osiąga mniej). Liście są atrakcyjne: duże, intensywnie
zielone, trójlistkowe. Gatunek kwitnie od czerwca do września. Pojedyncze kwiaty mają 10 pręcików, są zebrane w okazałe kwiatostany. Mają barwę czerwoną lub czerwono-białą. Po przekwitnięciu fasola ozdobna zawiązuje długie, szorstkie, lekko wygięte, spłaszczone strąki. Znajdują się w nich nerkowate nasiona. Ich barwa zależy od
odmiany – mogą być białe, różowe, fioletowe lub czarne. Dojrzewają w terminie od września do października. Fasola wielkokwiatowa uchodzi za roślinę szybko rosnącą. Średnio zakwita po sześciu tygodniach od wysiewu.

Opakowanie zawiera 10g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Fasola ozdobna pasuje do ogrodów urządzonych w różnych stylach, można aranżować ją bez ograniczeń. Nadaje się do dekoracji balkonów i tarasów, w uprawie pojemnikowej należy jednak zadbać o regularne, nawet codzienne podlewanie. Ponadto wytwarza smaczne nasiona o delikatnym smaku i mączystej

konsystencji. Owocnie (łupiny) wykorzystuje się we wspomaganiu leczenia wielu chorób (m.in. cukrzycy).

Rośliny potrzebują podpór/konstrukcji o wysokości około 2,5 m.

Fasolę wielkokwiatową należy uprawiać w miejscu dobrze nasłonecznionym, ciepłym, a jednocześnie zacisznym. Nie lubi stanowisk narażonych na silne wiatry (w takich warunkach może dojść do łamania łodyg).

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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